uel sui certi missi quod si terminum eius protela-

uerit tenebuntur deinceps ut ad priorem et cetera,

die eadem in sancto iohanne.

( DXCVIII )

Oliviero da Savona dà atto di quietanza

per la dote di sua moglie Mabilia figlia di Roderigo.

1158, 26 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

( Testes mabilie filie roderici )

Testes, bonus uassallus bulfencus. iordanus ise.

wilielmus porcus. garofalus demari. ansaldus eius

filius. iohannes capra. ego oliuerius sagonensis uoco

me quietum et solutum de libris uigintiquinque. de

dotibus uxoris mee mabilie filie roderici. actum

ante domum boni uassalli de dodone die sabbati

post pascha próxima millesimo centesimo quinqua

gesimo octauo indictione quinta.
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a diuisionem.( DXGIX ) a diuisionem. de proficuo autem medietatem habere

debet ipse oliuerius et aliam medietatem prefatus

Filippo di Lamberto promette una dote a Alda wilielmus uentus. quarta proficui predictarmn libra-

moglie di Oggero Vento; e questi si obbliga a non rum centum tresdecim quod hide conuerti debet in

esigerla pendente la vita di detta sua moglie.

1158, 28 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ogerius de guidone. oto iudex de castro,

baldezonus fornar. lambertus grillus. ego philippus

de lamberto confíteor quod constitui me pagatorem

tibi ogerio uento de libris centum de dotibus aide

uxoris tue neptis mee de quibus adhuc debeo tibi

libras septuaginta. et ego ogerius uentus dico quod

non credo me eas exigere tibi dum ipsa uxor mea

uixerit et quod quando uxor mea fuerit annorum

uiginti quinqué credo quod faciam inde fieri tibi

cartam a mea uxore quod de isto debito liberatus

eris mihi enim hoc ipsa dicit. et si transactis tri-

ginta annis uel antea michi uel heredibus meis ali

quot! dampnum contingeret de ipsis septuaginta li

bris quas michi debes occasione mee uxoris nolo

ut illud michi emendare tenearis et ipse philippus

promisit ei quod dampnum illud si quod acciderit

ei uel heredibus suis ei totum emendabit. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

quarto kalendas madii indictione quinta.

( DC )

Società commerciale in commendita

tra Guglielmo Vento e Oliviero de Mari.

1158, 30 aprile

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ogerius uentus. ansaldus de nigrone ami

cus de amico et ogerius ogerii de guidone. wiliel-

mus uentus et oliuerius de mari contraxerunt socie-

tatem in quam wilielmus uentus libras centum qua-

draginta et oliuerius de mari libras septuaginta con-

tulit. ultra confessus est oliuerius quod portât de

rebus wilielmi uenti libras centum tresdecim ad

quartam que debet conuerti in proficuum predicte

societatis. hanc omnem societatem oliuerius debet

laboratum portare quo uelit excepto yspaniam et

buzeam. licentiam preterea habet dante ipso wi-

lielmo uento commutandi mictendi portandi et se

inde continuandi secundum quod s'ibi melius uide-

bitur ad proficuum societatis. in reditu in potesta

tem nominati wilielmi uenti debet reduci ononis ipsa

socielas capitale et proficuum et ibi stare usque ad

proficuo prioris societatis painter diuiso. confessus

est preterea wilielmus uentus quod ipse oliuerius

portât libras octo et dimidiam de suo proprio ultra

ipsam societatem. actum in ecclesia sancti georgii

millesimo centesimo quinquagesimo octauo ultima

die aprilis indictione quinta.

( DCI )

Testamento di Zeniia Cagada per cui instituisce

b in suoi eredi i due suoi figliuoli Bonaventura e

Giacomo, e loro sostituisce , in caso che muoiano

senza prole, la sua figliuola Donula per una metà,

e per l'altra D. Giovanni prevosto di s. Donato.

1158, 5 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( Testamentum zenue cagacie )

Testes iohannes diaconue sancti donati. bernar-

dus magister. conradus pensamal. marchio pctri bassi.

augustinus gener besusti. cellus. belengus cognatus

с eius. ego zenua cagacia in extremis posita testamen

tum facio. in primis iudico pro obsequiis monu-

menti et missis ecclesie sancti donati solidos triginta

ad operam illius ecclesie pro anima patris et ma-

tris mee et mea meorumque propinquorum. ex re-

liquis bonis meis filios meos bonamuenturam et ia-

cobum mihi heredes instituo ex equis porcionibus.

unum alteri ad inuicem substituens et si quis eo-

rum absque herede decesserit superstes ei succédât,

si uero ambo absque herede décédèrent ex medie-

tate bonorum meorum donulam filiam meam mihi

heredera instituo et alia medietas sit iu potestatem

domini iohannis prepositi sancti donati et iohannis

diaconi eiusdem ecclesie distribuenda eorum arbitrio

pro anima mea hiis exceptis que infra determinatim

d inde disposui que de ipsa medietate soluantur. ui-

delicet ecclesie sancti stephani solidos quinqué, sancti

andree de porta solidos quinqué, ecclesie sancti ni-

colai de capite montis solidos quinqué, ecclesie sancti

nazarii solidos quinqué, sorori mee agneti dentur